
UCHWAŁA NR XXXIII/318/13 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z dnia 19 marca 2013 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXVIII/242/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 

25 października 2012 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Wyszkowa dla kwartału ulic: Generała Józefa Sowińskiego, 

1 Maja, Prostej i gen. Wincentego Kowalskiego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 20 ustawy z dnia 27 marca 

2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, z późn. 

zm.), w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Wyszkowie Nr XIII/76/11 z dnia 21 lipca 2011 

roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Wyszkowa dla kwartału ulic: Generała Józefa Sowińskiego, 1 Maja, 

Prostej i men. Wincentego Kowalskiego, Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się uchwałę nr XXVIII/242/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 października 

2012 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wyszkowa dla kwartału ulic: Generała Józefa Sowińskiego, 1 Maja, Prostej i gen. 

Wincentego Kowalskiego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady  

                Jacek Bachański 

 


